- <E>cce quam bonum et quam iocandum habitare fratres in unum [Ordination allocution] (ed. Reynolds). **47** (1985): 438–44
- Edipode precibus tetrīs Acherontis ab vndīs Thisiphone exitur [Argument to Statius, *Thebaid*, book 1] (ed. Anderson). **62** (2000): 234
- Efficiens causa Deus est formalis ydea [Biblical anthology from York Minster Library Ms. XVI Q 14, fols. 51v–55v] (ed. Dinkova-Bruun). **64** (2002): 61–106
- Ego dormio, et cor meum vigilat*, Canticorum capitulo quinto. Illi quibus liquet amore [Richard Rolle, *Ego Dormio*] (ed. Amassian and Lynch). **43** (1981): 218–49
- Equivoca dicuntur quorum solum nomen commune est et cetera*. Circa istum librum, queratur primo de ente quod est commune ad 01 predicamenta [Peter Bradlay, Questions on the *Categories*] (ed. Synan). **29** (1967): 273–327
- Erat alter conuersus nomine Walterus in eodem cenobio, cuius cor Sathanas tam diu cribrauit [*Vita S. Waldevi* 100–107] (ed. Birkett). **74** (2012): 101–41
- Erat Iesus demonium eiciens et illud erat mutum*. . . . Crisostomus super isto uerbo Luce XI dicit (licet ponatur super Matheum) mutus est ille [Bertrand du Poujet, Sermon in Cambridge, Pembroke Coll. 98, fols. 53vb–58rb] (ed. Beattie) **67** (2005): 75–98
- Erat quidam prediues rex nomine Eberthus, qui in regimine genti Anglorum prefuit [*Vita sanctorum Aethelredi et Aethelberti martirum et sanctarum virginum Miltrudis et Edburgis*] (ed. Colker). **39** (1977): 60–106
- Error Gilleberti Pictaviensis episcopi*. [I] Quod diuina natura quae diuinitas dicitur, Deus non sit [Council of Reims, 1148] (ed. Leclercq). **14** (1952): 108–9
- Est apud ecclesias autenticus hic modus et mos: In medio crux stat [*De astantibus crucifixo* (poem in Cambridge, Trinity College O.9.38, fol. 56r)] (ed. Rigg). **30** (1968): 109
- [inc. mut.] et <> nunc <> pax firma pro treuga Dei <> pre <> nus Odil <> s abbas cum ceteris episcopis et cum sanctis clericis mandat vobis [*Treuga Dei* in Rome, Biblioteca Vallicelliana C 45] (ed. Reynolds) **46** (1984): 450–62
- Etsi vobis parum agnitus facie, familiaritate, gente, professione et nomine [Gilbert of Tournai, Letter to Isabelle of France] (ed. Field). **65** (2003): 57–97
- Ex naturali appetitu ad bonum et ex eius cognitione ad bene operandum movemur [*De nobilitate animi*] (ed. Colker). **23** (1961): 47–79
- Exauditor omnium deus, exaudi nostrorum fletuum supplicem vocem (*see* Domine ne in furore)
- Fac me delectari in dulcedine tua domine deus, ut des michi petitiones cordis mei [Alexander of Ashby, *Libellus meditationum*] (ed. Bestul). **52** (1990): 24–81
- Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram*. Valde breve est istud verbum [Robert Grosseteste, *Hexameron*, part VII, chap. 2] (ed. Muckle). **6** (1944): 151–74
- Finit tractatus celebri memoramine dignus [John Whethamstede, *De Henrico rege quinto, rege Anglie*] (ed. Carlson). **61** (1999): 240–41
- Fleui tanquam fletu Iohannis, cum his intenderem et solo fletu forsitan contentus essem [Aegidius of Paris, Prose Prologue to the Gospels in Peter Riga’s *Aurora*] (ed. Dinkova-Bruun). **73** (2011): 119–45
- Fluminis inpetus letificat ciuitatem Dei [Ps 45]. Postquam primus parens noster paradyso deliciarum constitutus [Richard FitzRalph, *Introitus Sententiarum*, Oxford, Oriel College 15, fols. 1ra–va] (ed. Dunne). **63** (2001): 1–29
- Fluuius egrediebatur [Gn 2:10]. Eterna generatio et aduentus filii Dei [Sermon 10 in Paris, BnF lat. 16483, fols. 21rb–22vb, attributed to Gerard of Liège] (ed. McDonough). **64** (2002): 214–16
- Frater et compresbiter noster Hieronime, quid tibi videtur de die sancto dominico [Damasus I, Correspondence with Jerome on the Mass] (ed. Reynolds). **50** (1988): 626–70
- Fratres, loquitur nobis sermo diuinius dicens: Currite dum lucem habetis [Sermon on compunction, Paris, BnF lat. 1012] (ed. McCune) **75** (2013): 75–77

Fratres presbiteri et sacerdotes domini cooperatores ordinis nostri estis. Nos quidem, quamuis indigni, locum aaron tenemus [*Admonitio Synodalis*] (ed. Amiet). **25** (1964): 12–82
Frumentum desiderat nubes et nubes spargunt lumen suum [Peter of Roissy, *Manuale de misteriis ecclesie*, contents of long version] (ed. Kennedy). **5** (1943): 21–38
Fuit (ut ab eius origine principium faciamus) magno Ouidius ingenio praeditus [*Life of Ovid*] (ed. Coulson). **59** (1997): 143–45

Gratias ago tibi domine Iesu Christe qui me in nocte preterita custodire dignatus es: set de hoc ueniam peto [Alexander of Ashby, *Meditations <Secunda inuectio>*] (ed. Bestul). **52** (1990): 79–80

Gloriosa nominis tui fama suavissimis odoribus [Hugh of Honau, *Letters to Hugh Etherian*] (ed. Haring). **24** (1962): 16–19

Hanc tuae (*sic*) ovem post annale exilium, ut asserit [Victor II, *Letter to Bishop Guislabertus of Barcelona*, New York, Hispanic Society of America HC 380/819] (ed. Reynolds). **49** (1987): 494–95

Hec est Maronis gloria ut nullius laudibus crescat ... [Macrobius, *Saturnalia* 1.24.8]. In principio huius libri sunt .6. generaliter uidenda [Benvenuto da Imola, *Accessus to the Commentary on the Eclogues*, Cremona 109, fol. 1r] (ed. Lord). **64** (2002): 349–50

Hec uerba scripta sunt de reuersione Noemi uxoris Elimeth bethleemitis de peregrinatione sua [Sermon *In Nativitate BMV* (on Ruth 1:22), in Cambridge, Gonville and Caius College 358/585, fols. 223v–226v] (ed. Martel). **59** (1997): 1–18

Hec vobis, reverende pater, de verbo Domini munus modicum in exenias porrigo [Ralph Niger, *De re militari*, Prologue to Book 1](ed. Flahiff). **2** (1940): 125–26

Hic exclusa equivocacione nominis ecclesie quia non intelligo per ecclesiam domum manufactum [Francis Caraccioli, *Utrum iurista vel theologus plus proficiat ad regimen ecclesie*] (ed. Long). **30** (1968): 134–62

Hic post laudem dei et ipsius exaltationem inquit: Postquam illud quod ad computationem est necessarium consideravi [al-Khwārizmī, *Liber de algebra et almuchabala (al-Jabr)*] (ed. Hughes). **48** (1986): 211–63

H<odi?>e beatus Io<hannes> [Old Beneventan Mass for St John the Evangelist fragment in Lucerna, Biblioteca comunale, Cinquecentina 658] (ed. Kelly). **62** (2000): 308–14

Hodie nobis de caelo pax vera descendit. . . . Ad horum verborum intelligentiam necessarium est scire [Gilbert of Poitiers, *Sermo de Natali Domini*] (ed. Haring). **23** (1961): 126–35

Homo quidam fecit cenam magnam. . . . Homo Deus, cena celestis beatitudo est [Sermon on Luke 14:16–24 in Worcester, Cathedral Library Q.29, fol. 136v] (ed. Faulkner and Pelle) **75** (2013): 174–76